

## Chambre des Représentants

SESSION 1975-1976

18 JUIN 1976

### PROJET DE LOI

modifiant la loi du 11 juillet 1973 modifiant la loi  
du 29 mai 1959 modifiant certaines dispositions  
de la législation de l'enseignement.

#### PROJET

TRANSMIS PAR LE SENAT (1).

#### Article 1.

A l'article 22 de la loi du 11 juillet 1973 modifiant la loi du 29 mai 1959 modifiant certaines dispositions de la législation de l'enseignement, les mots « pour les années scolaires 1973-1974, 1974-1975, 1975-1976 » sont remplacés par les mots « pour les années scolaires de 1973-1974 à 1976-1977 ».

#### Art. 2.

A l'article 26 de la loi du 11 juillet 1973 prérapplée, complétée par un 4° par la loi du 10 décembre 1974 et modifiée par la loi du 14 juillet 1975, les mots « 1<sup>er</sup> septembre 1976 » sont remplacés par les mots « 1<sup>er</sup> septembre 1977 ».

(1) Voir :

*Documents du Sénat :*

882 (1975-1976) :

- N° 1 : Projet de loi.
- N° 2 : Rapport.
- N° 3 : Amendement.

*Annales du Sénat :*

17 juin 1976.

## Kamer van Volksvertegenwoordigers

ZITTING 1975-1976

18 JUNI 1976

### WETSONTWERP

houdende wijziging van de wet van 11 juni 1973  
tot wijziging van de wet van 29 mei 1959 tot wij-  
ziging van sommige bepalingen van de onderwijs-  
wetgeving.

#### ONTWERP

OVERGEZONDEN DOOR DE SENAAT (1).

#### Artikel 1.

In het artikel 22 van de wet van 11 juli 1973 tot wijziging van de wet van 29 mei 1959 tot wijziging van sommige bepalingen van de onderwijswetgeving, worden de woorden « voor de schooljaren 1973-1974, 1974-1975, 1975-1976 » vervangen door de woorden « voor de schooljaren 1973-1974 tot 1976-1977 ».

#### Art. 2.

In het artikel 26 van voornoemde wet van 11 juli 1973, aangevuld door een 4° door de wet van 10 december 1974 en gewijzigd door de wet van 14 juli 1975, worden de woorden « 1 september 1976 » vervangen door de woorden « 1 september 1977 ».

(1) Zie :

*Stukken van de Senaat :*

882 (1975-1976) :

- N° 1 : Wetsontwerp.
- N° 2 : Verslag.
- N° 3 : Amendement.

*Handelingen van de Senaat :*

17 juni 1976.

Art. 3.

A l'article 22bis inséré dans la loi du 11 juillet 1973 par la loi du 10 décembre 1974, les mots « avant le 31 août 1975 » sont remplacés par les mots « avant le 31 août 1977 ».

Bruxelles, le 17 juin 1976.

*Le Président du Sénat,*

Art. 3.

In artikel 22bis ingevoegd in de wet van 11 juli 1973 door de wet van 10 december 1974, worden de woorden « vóór 31 augustus 1975 » vervangen door de woorden « vóór 31 augustus 1977 ».

Brussel, 17 juni 1976.

*De Voorzitter van de Senaat,*

P. HARMEL.

*Les Secrétaires,*

*De Secretarissen,*

W. MESOTTEN,  
A. BOGAERTS.

---